БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    04.05.2017                                                                                              № 2/6
д. Бураши

О внесении изменений

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава  муниципального образования  «Бурашевское  сельское поселение», Бурашевская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Решение Бурашевской сельской Думы № 8/3 от 16.11.2016 изложить в новой редакции:

В п.1 Решения, слова: «принятые постановлением № 38 от 05.09.2016 г. О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области», исключить.
2. Решение Бурашевской сельской Думы № 9/6 от 22.12.2016 г. изложить в новой редакции:  слова «утвержденные постановлением № 38 от 05.09.2016 г.» заменить словами «утвержденные решением Бурашевской сельской Думы № 8/3 от 16.11.2016 г.»

В пункте 1 Решения  слова: «принятые постановлением № 38 от 05.09.2016 г. О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области», заменить словами  «утвержденные решением Бурашевской сельской Думы № 8/3 от 16.11.2016 г.»

Глава  сельского поселения                                                        В.П.Ожегов